Wirketon et fratre suo, Roberto capellano de Egremund,
Roberto de Haueton, Adam clerico de Camreton, Daniel

de Fumes, et multis aliis.

441. Carta sive dimissio de Kirkesant[on], Haver-

iG, et Thweites.

SciANT omnes qui viderint vel audierint literas [has]

quod ego, C[lemens],^ abbas sancte Marie Eboracensis,

cum communi consilio et assensu tocius capituli nostri,

concessi et dedi Willelmo de Boyvilla^ et heredibus suis

tenere de nobis in feudo et hcreditate, libere et quiete, in

perpetuam possessionem, Kirchesantala^ et Haverich et

441. ^ Clement was abbot of St. Mary's from ii6i to 1184.
'^ For this William, see note on the previous charter.
^ This property came to the monks of St. Bees by gift of the

Countess Cicely as in No. 27, when William de Boivill was mesne
tenant. The thiee townships lie around ]\Iillom in the south

western angle of Cumberland. Kirchesantala (Kirkesantan in

No. 27) is mentioned in Domesday Book (lUus. Doc. No. in),

under the name of Santacherche with one ploughland assessed

to geld : it was included in the possessions of Earl Tostig and

surveyed as part of the manor of Hougun under Agemundrenesse
or Amounderness. The name has an ecclesiastical flavour. The

grant of the church of Millom to the monks of Furness by William

de Millom carried with it the chapels belonging thereto (West,

Antiquities of F., App. xi. No. 62). When the rectory was
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Thueites cum omnibus pertinenciis suis. Rcddcnt autem

nobis tam ipse quam heredes sui annuatim pro eadem

tenura, pro omni servicio ad nos pertinente, dimidiam

marcam argenti ad festum sancti Martini. Hoc eis con-

cedimus quamdiu se legaliter erga nos habuerint et pre-

dictum censum bene reddiderint. Si vero contingat eos

vi vel racione prenominatam tenuram amittere non

dabimus eis excambium. Testibus hiis Jocelino capellano,

Adam Rotomagensi, Rogero diacono, Waltero clerico de

Hornesh', Turgisio dispensatore, Ricardo filio Eustachii,

Gaufrido de Ketelby, Ricardo de Cliftona, Alano de

Helmeswell, Willelmo de Coupland, et multis aliis. Illud

quoque sciendum est quod heredes prenominati Willelmi

non dabunt inperpetuum pro relevamine prescripte tenure

nisi unam marcam argenti.

442. Carta x\de de Hyton de terra in Hyton.

Omnibus .... Adam de Hyton,
^ eternam in domino

appropriated in 1228, it was stipulated that Adam the parson
should resign the chapel of Kirksanton to the abbot and convent,

saving to the mother church of ^lillom only the bodies of the dead
with the oblations, but the wills and chattels of deceased persons
should remain as the perquisites of the chapel without reserve